
UCHWAŁA NR XLII.288.2023 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trzciel 

Na podstawie art. 10 ust.2, art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r., 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Gmina Bojadła udziela pomocy finansowej Gminie Trzciel w wysokości 13 068,75 zł (słownie 

złotych: trzynaście tysięcy sześćdziesiąt osiem zł 75/100) z przeznaczeniem na opracowanie Strategii 
Rozwoju Terytorialnego na lata 2022-2030 obejmującej gminy Trzciel, Pszczew, Szczaniec, 
Zbąszynek, Babimost, Kargowa Trzebiechów, Bojadła, Przytoczna. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z budżetu Gminy w 2023 r. 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia pomocy 

finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Trzciel 
a Gminą Bojadła. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej przez 

umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bojadła. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: BF22691B-D025-431A-89CC-79C704AD4690. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zawarciem przez Gminę Bojadła porozumienia międzygminnego z gminami Trzciel, 
Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa Trzebiechów, Przytoczna w celu zwiększenia 
możliwości oddziaływania projektów unijnych i realizowania wspólnych przedsięwzięć wychodzących 
poza granice administracyjne gmin oraz wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania 
i wdrożenia Strategii   Rozwoju Terytorialnego na lata 2022-2030 obejmującej gminy wchodzące 
w skład porozumienia (Uchwała Nr XXXI.204.2022 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 19 września 
2022r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Bojadła porozumienia międzygminnego 
i przystąpienia do opracowania i wdrożenia  Strategii   Rozwoju Terytorialnego na lata 2022-2030 
obejmującej gminy Trzciel, Pszczew, Szczaniec, Zbąszynek, Babimost, Kargowa Trzebiechów, 
Bojadła, Przytoczna), podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: BF22691B-D025-431A-89CC-79C704AD4690. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII.288.2023 RADY GMINY W BOJADŁACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


